
M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

L-1 L-2

1 036 Klaudyna Swędzikiewicz Vento amator (POM) 61,842% 58,750% 120,592%
2 015 Beata Gruba MJ '97 Foxi KJ Pegaz Reda 60,789% 57,841% 118,630%
3 059 Oliwia Strąk Eviano amator (POM) 60,526% 56,818% 117,344%
4 044 Dominika Gruba Hilton amator (POM) 57,237% 58,636% 115,873%
5 002 Emilia Jackowska JM '02 Wermut AS Dream 60,921% 53,523% 114,444%
6 034 Katarzyna Wójcik Eliot amator (ZPO) 57,237% 52,500% 109,737%
7 055 Magda Kozińska Flankier amator (POM) 58,289% 48,864% 107,153%
8 035 Magdalena Michalonek Cafe amator (ZPO) 58,158% 44,773% 102,931%
9 062 Dominika Słupek Casio amator 55,526% 55,526%

HALOWY PUCHAR POLSKI PÓŁNOCNEJ

SKJ SOPOT

12-13 marca 2016

Amator DK

Sopot,13,03,16

Punkty sędziów

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

19:36 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

L-1 L-2

1 047 Natalia Anduła Jacky 35 /kuc/ amator (POM) 60,526% 59,091% 119,617%
2 048 Julia Skołysz Selam CH /kuc/ amator (POM) 57,237% 51,023% 108,260%

HALOWY PUCHAR POLSKI PÓŁNOCNEJ

SKJ SOPOT

12-13 marca 2016

Amator kuc

Sopot,13,03,16

Punkty sędziów

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

19:36 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

L-1 L-2

1 045 O034379Martyna Ossowska M '05 K015343Chester /kuc/ KJ Pegaz Reda 64,605% 64,545% 129,150%
2 065 O037288Ann  Van_den_Broeck M '06 Pricness /kuc/ UKJ Pony Club Płochocin 62,763% 58,864% 121,627%
3 001 O034978Aniela Ziółkowska M '05 Hoormon's Jasper AS Dream 51,842% 48,182% 100,024%

HALOWY PUCHAR POLSKI PÓŁNOCNEJ

SKJ SOPOT

12-13 marca 2016

Młodzicy KUC

Sopot,13,03,16

Punkty sędziów

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

19:36 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

L-1 L-2

1 045 Martyna Ossowska M '05 Chester /kuc/ KJ Pegaz Reda 64,605% 64,545% 129,150% 300 zł
2 065 Ann  Van_den_Broeck M '06 Pricness /kuc/ UKJ Pony Club Płochocin 62,763% 58,864% 121,627% 200 zł
3 036 Klaudyna Swędzikiewicz Vento amator (POM) 61,842% 58,750% 120,592% 100 zł
4 047 Natalia Anduła Jacky 35 /kuc/ amator (POM) 60,526% 59,091% 119,617% 80 zł
5 015 Beata Gruba MJ '97 Foxi KJ Pegaz Reda 60,789% 57,841% 118,630%
6 059 Oliwia Strąk Eviano amator 60,526% 56,818% 117,344%
7 044 Dominika Gruba Hilton amator (POM) 57,237% 58,636% 115,873%
8 002 Emilia Jackowska JM '02 Wermut AS Dream 60,921% 53,523% 114,444%
9 040 Andrzej  Bedliński Gentleman OSK w Nowym Ciechocinku 60,395% 51,136% 111,531%
10 003 Matylda Cybula JM '04 Equennpasion Lemon AS Dream 58,947% 51,250% 110,197%
11 034 Katarzyna Wójcik Eliot amator (ZPO) 57,237% 52,500% 109,737%
12 064 Ann  Van_den_Broeck M '06 Lizy /kuc/ UKJ Pony Club Płochocin 56,579% 52,841% 109,420%
13 048 Julia Skołysz Selam CH /kuc/ amator (POM) 57,237% 51,023% 108,260%
14 055 Magda Kozińska Flankier amator (POM) 58,289% 48,864% 107,153%
15 041 Agata Miś Amberville /kuc/ amator (KPO) 57,895% 45,341% 103,236%
16 035 Magdalena Michalonek Cafe amator (ZPO) 58,158% 44,773% 102,931%
17 001 Aniela Ziółkowska M '05 Hoormon's Jasper /kuc/ AS Dream 51,842% 48,182% 100,024%

HALOWE ZAWODY REGIONALNE

SKJ SOPOT

12-13 marca 2016

RUNDA A

Sopot,13,03,16

Punkty sędziów

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

19:36 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

L-2 L-3

1 009 Aleksandra Konera JM '00 San Secret Pomorska Liga Jeździecka 66,136% 60,909% 127,045%
2 020 Adrian Kowalczyk JM '00 Smirnoff KJ Pegaz Reda 63,409% 60,341% 123,750%
3 027 Agata Cybulska JM '02 Cesarz Sopocki Klub Jeździecki 57,386% 60,568% 117,954%
4 052 Julia  Kozerska JM '01 Pandora PQ BPK POM 50,341% 60,455% 110,796%
5 021 Oliwia Miotke 'JM '02 Hippis KJ Pegaz Reda 50,568% 56,023% 106,591%

HALOWY PUCHAR POLSKI PÓŁNOCNEJ

SKJ SOPOT

12-13 marca 2016

JUNIOR MŁ.

Sopot,13,03,16

Punkty sędziów

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

19:36 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

L-2 L-3

1 009 Aleksandra Konera JM '00 San Secret Pomorska Liga Jeździecka 66,136% 60,909% 127,045% 300 zł
2 020 Adrian Kowalczyk JM '00 Smirnoff KJ Pegaz Reda 63,409% 60,341% 123,750% 200 zł
3 014 Aleksandra Barwik-Turoń Robin Pomorska Liga Jeździecka 62,046% 60,682% 122,728% 100 zł
4 027 Agata Cybulska JM '02 Cesarz Sopocki Klub Jeździecki 57,386% 60,568% 117,954%
5 038 Anna Głuszkiewicz Amaretto Pomorska Liga Jeździecka 57,841% 59,773% 117,614%
6 002 Emilia Jackowska JM '02 Wermut AS Dream 54,773% 58,864% 113,637%
7 052 Julia  Kozerska JM '01 Pandora PQ BPK POM 50,341% 60,455% 110,796%
8 051 Anna Hałasowska JM '03 Fontain /kuc/ KJ Grodno-Dwór (WIE) 50,114% 56,818% 106,932%
9 021 Oliwia Miotke 'JM '02 Hippis KJ Pegaz Reda 50,568% 56,023% 106,591%
10 046 Kaja  Kołodziejska J '00 Depas Corrinus P /kuc/ KJ Pegaz Reda 50,795% 53,295% 104,090%

HALOWE ZAWODY REGIONALNE

SKJ SOPOT

12-13 marca 2016

RUNDA L

Sopot,13,03,16

Punkty sędziów

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

19:36 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

P-1 P-2

1 017 Pauliana Kozłowska J '00 Roger KJ Pegaz Reda 64,700% 64,167% 128,867%
2 013 Natalia Klebba J '99 Oktawa BPK POM 63,300% 61,591% 124,891%
3 005 Natalia Sznigier J '00 Destino AS Dream 62,700% 61,818% 124,518%
4 029 Wiktoria  Sagan J '99 Centurion KJ Pegaz Reda 59,900% 62,803% 122,703%
5 004 Oliwia Ziółkowska J '98 Unlimited AS Dream 59,300% 53,864% 113,164%

HALOWY PUCHAR POLSKI PÓŁNOCNEJ

SKJ SOPOT

12-13 marca 2016

JUNIOR 

Sopot,13,03,16

Punkty sędziów

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

19:36 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

P-1 P-2

1 012 Paula Mańczak Salvatore Ferragamo CSJ Coval Biały Bór 70,300% 66,894% 137,194% 350 zł
2 017 Pauliana Kozłowska J '00 Roger KJ Pegaz Reda 64,700% 64,167% 128,867% 300 zł
3 009 Aleksandra Konera JM '00 San Secret Pomorska Liga Jeździecka 65,200% 63,106% 128,306% 200 zł
4 013 Natalia Klebba J '99 Oktawa BPK POM 63,300% 61,591% 124,891% 100 zł
5 005 Natalia Sznigier J '00 Destino AS Dream 62,700% 61,818% 124,518%
6 029 Wiktoria  Sagan J '99 Centurion KJ Pegaz Reda 59,900% 62,803% 122,703%
7 042 Maura Reszuta MJ '97 Brando Grand Klub Jeździecki La Scalla 58,700% 61,136% 119,836%
8 015 Beata Gruba MJ '97 Foxi KJ Pegaz Reda 60,500% 58,561% 119,061%
9 016 Dorota Lost MJ '97 Bartuś /kuc/ Pomorska Liga Jeździecka 55,500% 59,318% 114,818%
10 038 Anna Głuszkiewicz Amaretto Pomorska Liga Jeździecka 56,600% 58,106% 114,706%
11 004 Oliwia Ziółkowska J '98 Unlimited AS Dream 59,300% 53,864% 113,164%
12 008 Aleksandra Konera JM '00 Hokus (kuc) Pomorska Liga Jeździecka 53,300% 57,045% 110,345%
13 051 Anna Hałasowska JM '03 Fontain /kuc/ KJ Grodno-Dwór (WIE) 52,100% 56,136% 108,236%
14 022 Agnieszka Sawicka Heros KJ Pegaz Reda 48,300% 54,394% 102,694%
15 018 Klara Woźnicka Candyman KJ Raduszyn 51,600% elim. 51,600%

HALOWE ZAWODY REGIONALNE

SKJ SOPOT

12-13 marca 2016

RUNDA P

Sopot,13,03,16

Punkty sędziów

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

19:36 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

D-2 D-3

1 005 O031518Natalia Sznigier J '00 Destino AS Dream 59,111% 61,667% 120,778% 80 ZŁ
2 004 O026108Oliwia Ziółkowska J '98 K Unlimited AS Dream 55,667% 58,917% 114,584%

HALOWE ZAWODY REGIONALNE

SKJ SOPOT

12-13 marca 2016

RUNDA D

Sopot,13,03,16

Punkty sędziów

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

19:36 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

P-3 P-4

1 058 O031935Klaudia Hałeła JM '03 K018190Buttini /kuc/ Pomorska Liga Jeździecka 62,000% 60,455% 122,455% 180 zł
2 008 O035204Aleksandra Konera JM '00 Hokus (kuc) Pomorska Liga Jeździecka 59,375% 57,500% 116,875%
3 003 O031264Matylda Cybula JM '04 Equennpasion Lemon AS Dream 57,375% 57,159% 114,534%

HALOWY PUCHAR POLSKI PÓŁNOCNEJ

SKJ SOPOT

12-13 marca 2016

KUCE

Sopot,13,03,16

Punkty sędziów

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

19:36 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

N-4 N-5

1 033 Aleksandra Lesner Force KJ Pegaz Reda 66,713% 68,095% 134,808% 200 zł
2 010 Paula Mańczak Fazz-Tetti CSJ Coval Biały Bór 64,722% 63,571% 128,293% 120 zł
3 031 Dominika Żygowska Ballantines KJ ARPAV 61,296% 62,333% 123,629%
4 017 Pauliana Kozłowska J '00 Roger KJ Pegaz Reda 62,685% 60,905% 123,590%

HALOWE ZAWODY REGIONALNE

SKJ SOPOT

12-13 marca 2016

RUNDA N

Sopot,13,03,16

Punkty sędziów

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

19:36 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

C-1 C-2

1 032 Aleksandra Lesner Wohlklang U/ Force KJ Pegaz Reda 67,647% 68,604% 136,251% 1 500 zł
2 011 Mateusz Kiempa Williams Junior CSJ Coval Biały Bór 67,059% 66,261% 133,320% 1 000 zł
3 019 Arkadiusz Ignasiak Laudani KJ Pegaz Reda 65,392% 66,171% 131,563% 500 zł
4 067 Anna Tyrkiel_Baranowska Don Corleone BPK POM 64,461% 66,036% 130,497%
5 063 Alicja Trawińska Diego Ramirez BPK POM 64,657% 61,261% 125,918%
6 006 Anna Skrzeszewska-Walter Tassilo I/ Valentijn AS Dream 63,725% 60,450% 124,175%
7 037 Sonia Chwirot MJ '96 Madera Sopocki Klub Jeździecki 63,235% 57,703% 120,938%
8 023 Danuta Kosecka Eposstein LKS Nadwiślanin 60,196% 60,315% 120,511%
9 049 Katarzyna Wojtyniak Lathander N JKS Tornado Szczecin 60,098% 59,099% 119,197%

HALOWY PUCHAR POLSKI PÓŁNOCNEJ

SKJ SOPOT

12-13 marca 2016

SENIOR

Sopot,13,03,16

Punkty sędziów

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

19:36 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

C-1 C-2

1 032 Aleksandra Lesner Wohlklang U KJ Pegaz Reda 67,647% 68,604% 136,251% 650 zł
2 033 Aleksandra Lesner Force KJ Pegaz Reda 67,353% 66,622% 133,975% 450 zł
3 011 Mateusz Kiempa Williams Junior CSJ Coval Biały Bór 67,059% 66,261% 133,320% 250 zł
4 019 Arkadiusz Ignasiak Laudani KJ Pegaz Reda 65,392% 66,171% 131,563%
5 067 Anna Tyrkiel_Baranowska Don Corleone BPK POM 64,461% 66,036% 130,497%
6 063 Alicja Trawińska Diego Ramirez BPK POM 64,657% 61,261% 125,918%
7 006 Anna Skrzeszewska-Walter Tassilo I AS Dream 62,941% 60,450% 123,391%
8 037 Sonia Chwirot MJ '96 Madera Sopocki Klub Jeździecki 63,235% 57,703% 120,938%
9 023 Danuta Kosecka Eposstein LKS Nadwiślanin 60,196% 60,315% 120,511%
10 049 Katarzyna Wojtyniak Lathander N JKS Tornado Szczecin 60,098% 59,099% 119,197%
11 039 Zbigniew Bedliński Aramis OSK w Nowym Ciechocinku 52,010% 54,390% 106,400%
12 053 Zuzanna Koprowska J '99 Ever for Action BPK KPO 52,598% 49,730% 102,328%

HALOWE ZAWODY REGIONALNE

SKJ SOPOT

12-13 marca 2016

RUNDA C

Sopot,13,03,16

Punkty sędziów

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

19:36 



M-ce Nr Zawodnik Koń Klub Procent Nagroda
start

CC-1 CC-2

1 032 Aleksandra Lesner Wohlklang U KJ Pegaz Reda 64,630% 65,965% 130,595% 450 zł
2 025 Danuta Kosecka Bossier LKS Nadwiślanin 62,454% 62,237% 124,691% 200 zł
3 056 Natalia Mańczak Filano H CSJ Coval Biały Bór 62,593% 61,930% 124,523%
4 057 Natalia Mańczak URUGWAJ CSJ Coval Biały Bór 61,389% 62,325% 123,714%
5 026 Danuta Kosecka Dessman LKS Nadwiślanin 62,083% 61,053% 123,136%
6 043 Marta Wiśniewska Salvatore BPK POM 60,417% 52,105% 112,522%

HALOWE ZAWODY REGIONALNE

SKJ SOPOT

12-13 marca 2016

RUNDA CC

Sopot,13,03,16

Punkty sędziów

kontakt

692 991 471

ryczywolski@interia.pl

OBSŁUGA ZAWODÓW

HTE marketing Jacek Ryczywolski

godz. wydruku

19:36 


